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Arthur’un Ölümü isimli ve Yazarı Sir Thomas Malory olan kitabın pdf dosyasını paylaşma amacımız kitabın tanıtımını yapmaktır. Kitabın tanıtım halini buradan kontrol ederek kesinlikle orjinalini alıp daha iyi bir sonuca varmış olursunuz. Kitap olarak çözmenin PDF olarak çözmekten daha verimli olduğu tespit edilmiştir.

	Paylaşımda bulunduğumuz Arthur’un Ölümü bu kitabın orjinalinin tanıtılması amaçlanmıştır.
	Yayıncının talebi doğrultusunda kitaba ait tüm veriler sitemizden kaldırılacaktır.
	Amacımız herhangi bir topluluğa zarar vermek değil sadece destek olmaktır.




Kitap Adı: Arthur’un Ölümü

Yazar Adı: Sir Thomas Malory

Yayınevi: KABALCI YAYINLARI-KAMPANYA

Telif Bildirimi: Telif Hakkı Uyarısı Bildirimi için Tıklayınız.



Arthur’un Ölümü Hakkında Bilgi 

Efsane, Sumerlerde kadınların rüyalarına girerek onlarla sevişen Lilit’in benzeri bir şeytanla yani Incubus’la sevişen bir kadından iki yüz seksen bir günde doğan, yarı insan-yarı şeytan bir yaratığa, Merlin’e verilen bir misyonla başlar. Pendragon’un Cornwall’deki dükle yaptığı savaş, Merlin’in yardımıyla düşesle yatağa girmesi ve Arthur’un doğumu…
Bir taştan çıkardığı kılıcın mucizesi…
Taç giyişi ve çevresindekileri göreve ataması…
Hamsin Yortusu’nda Galler’de verdiği ziyafet ve ziyafete gelen krallar ve lortlar…
On İki Şövalye için yaptırdığı yuvarlak masa…
Arthur’un Savaşları…
Merlin’in, Arthur’un hayatını kurtarması ve Kral Pellinor’a büyü yapıp onu uyutması…
İngiliz yazar Sir Thomas Malory, ihtimal birbirinden farklı ama hepimizin en azından bir tanesine aşina olduğu bu ilginç efsaneleri, sürükleyici bir bütünlükle bir araya toplamış ve her yaştan yetişkin okura eğlenceli zamanlar geçirebileceği bir efsane roman haline getirmiş…
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 




NOT: İndirmede problem yaşarsanız lütfen yorum olarak yazınız.
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